



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЧАСТНАЯ ПОЖАРНАЯ ОХРАНА»

г. Москва, Партийный переулок, д. 1, корп. 58, стр. 3, оф. 508

тел.: 8 (499) 128-40-13 e-mail: info@pojhran.ru

от Генерального директора
ООО «Частная пожарная охрана»
Вилкова А.В.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ 87 от 09.06.2021 г.

Добрый день!

Общество с ограниченной ответственностью «**ЧАСТНАЯ ПОЖАРНАЯ ОХРАНА**» направляет Вам на рассмотрение коммерческое предложение услуг для объекта ГСК «АВТОДОМ», расположенного по адресу: г.Москва, г. Щербинка, ул. Новостроевская, д.8, в следующем направлении:

- Монтажные и пуско-наладочные работы системы автоматической пожарной сигнализации (далее- АПС) и системы оповещения и управления эвакуацией (далее – СОУЭ), включая поставку оборудования

Предварительная стоимость монтажных и пусконаладочных работ систем АПС и СОУЭ составит – 2 159 110,36 (два миллиона сто пятьдесят девять тысяч сто десять) рублей 36 копеек, в том числе НДС 20% (Приложении №1).

Ваша безопасность – наша забота!

С уважением,
Генеральный директор
ООО «**ЧАСТНАЯ ПОЖАРНАЯ ОХРАНА**»



Вилков А.В.



Приложение №1 к Коммерческому предложению №87 от 09.06.2021

Спецификация оборудования и работ.

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
Оборудование					
1	с2000м Пульт контроля и управления	шт.	1	7 144,00	7 144,00
2	с2000-бки блок индикации с клавиатурой	шт.	1	4 900,00	4 900,00
3	сигнал-10 Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный	шт.	6	2 511,00	15 066,00
4	с2000-кпб Блок контрольно-пусковой	шт.	6	3 260,00	19 560,00
5	с2000-сп1 Блок сигнально-пусковой	шт.	1	2 145,00	2 145,00
6	ип 103-5/4-а3 (н.з.) коммут. зов, I-коммут. зона, ip 20, t-раб. -50 +60°с, 090x33мм — Извещатель пожарный тепловой максимальный	шт.	444	118,00	52 392,00
7	тюльпан 1-1 (ип 330-1-1) Извещатель пламени	шт.	16	3 800,00	60 800,00
8	ипр 513-10 Извещатель ручной	шт.	8	230,00	1 840,00
9	Молния-24 Гранд Световое табло ВЫХОД IP55	шт.	8	586,00	4 688,00
10	Молния-24 Световое табло СТРЕЛКА ВЛЕВО IP52	шт.	8	220,00	1 760,00
11	Молния-24 Световое табло СТРЕЛКА ВПРАВО IP52	шт.	8	220,00	1 760,00
12	Маяк 24-3М Оповещатель охранно-пожарный звуковой IP56	шт.	127	247,00	31 369,00
13	Маяк 24-КП Оповещатель охранно-пожарный комбинированный светозвуковой IP55	шт.	8	441,00	3 528,00
14	РИП-24 исп 56 (РИП-24-4/40М3-Р-RS) Источник вторичного электропитания резервированный	шт.	2	8 837,00	17 674,00
15	РИП-24 исп 51(РИП-24-2/7П1-Р-RS) Источник вторичного электропитания резервированный	шт.	2	5 662,00	11 324,00
16	12в, 26ач Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный	шт.	4	3 415,00	13 660,00
17	12в, 7ач Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный	шт.	4	690,00	2 760,00
18	автоматический выключатель о однополюсный на 10 а	шт.	2	250,00	500,00
Кабельные изделия					
19	КПСнг-frls 2x2x0,75 кабель огнестойкий, не поддерживающий горения, экранированный	м	150	46,30	6 945,00
20	КПСнг-frls 1x2x0,75 кабель огнестойкий, не поддерживающий горения, экранированный	м	3900	26,33	102 687,00
21	ВВГнг-FRLS 3x1,5 Кабель огнестойкий, не поддерживающий горения	м	20	84,30	1 686,00
Монтажные материалы					
22	Труба гофрированная ПНД легкая, 350Н, безналогенная, D16 мм, цвет черный, стойкая к УФ	м	4000	15,36	61 440,00
23	Скоба металлическая оцинкованная однолапковая для труб D16 мм (уп 100шт) СМО 16-17	уп	80	129,00	10 320,00
24	Труба гофрированная ПНД легкая, 350Н, безналогенная, D20 мм, цвет черный, стойкая к УФ	м	50	20,09	1 004,50

25	Скоба металлическая оцинкованная однолапковая для труб D20 мм (уп 100шт)	уп	1	421,98	421,98
26	Труба гофрированная ПНД легкая, 350Н, безналогенная, D20 мм, цвет серый	м	20	21,88	437,60
27	Скоба металлическая оцинкованная однолапковая для труб D20мм (уп 100шт)	уп	1	421,98	421,98
28	Мини-канал 20x12,5 (10030 CBR)	м	70	69,15	4 840,50
29	Кабель-канал 100x50 METRA (638081)	м	50	371,56	18 578,00
30	Стяжка капроновая (уп 100шт) JS200	уп	2	244,00	488,00
31	У136 Бирка маркировочная треугольная (уп. 100шт)	уп	4	199,00	796,00
32	У134 Бирка маркировочная квадратная (уп. 100шт)	уп	1	199,00	199,00
33	Коробка монтажная огнестойкая 43054HF - Огнестойкая кабельная линия (ОКЛ Экопласт) Коробка огн. E60-E90, о/п 90x42x40, без галогена, 10 вых., IP55, 2P, (0, 15-2, 5мм2), цвет оранж, JBL090, Экопласт	шт.	143	215,00	30 745,00
34	Труба стальная D32	м	3	434,00	1 302,00
35	Труба стальная D40	м	3	539,00	1 617,00
36	Огнестойкая монтажная пена 750 мл Soudal	шт.	1	780,00	780,00
37	Изолента белая ПВХ 15x10 (09-2001)	шт.	2	23,90	47,80
38	Саморезы 35x3,5 , потай, частая резьба, оксид	шт.	11000	0,60	6 600,00
39	Дюбель 6x40 с пупырышками	шт.	11000	0,50	5 500,00
40	Маркер черный	шт.	2	203,00	406,00
41	Расходные материалаы	компл	1	34 977,00	34 977,00
	Итого оборудование и материалы:				545 110,36
	Работы				
42	Монтажные работы	шт.	1	1 530 800,00	1 530 800,00
43	Пуско-наладочные работы	шт.	1	51 200,00	51 200,00
44	Транспортные расходы (доставка)	шт.	2	3 500,00	7 000,00
45	Исполнительная документация	шт.	1	25 000,00	25 000,00
	Итого работы:				1 614 000,00
	Всего по смете (в том числе, НДС 20%)				2 159 110,36

НАШИ УСЛУГИ

Общество с ограниченной ответственностью «**ЧАСТНАЯ ПОЖАРНАЯ ОХРАНА**» осуществляет проектирование, установку, согласование и техническое обслуживание:

- Системы извещения, оповещения (проектирование);
- Системы пожаротушения (проектирование);
- Охранные системы, видеонаблюдение (проектирование);
- Системы дымоудаления, вентиляция (проектирование);
- Расчеты (разработка специальной документации).

А также:

- Огнезащита конструкций;
- Производство электромонтажных работ;
- Монтаж систем жизнеобеспечения объектов (электроснабжение, освещение, кабельные сети, телефонизация);
- Проектирование и монтаж системы канализации;
- Проектирование и монтаж систем отопления.

В штате компании на постоянной основе работают проектировщики, инженеры, монтажники, имеющие все необходимые допуски и разрешения на производство работ, готовые в любое время оказать профессиональные услуги и обеспечить безопасность вашему имуществу.

Мы поддерживаем партнерские отношения с крупными поставщиками и производителями оборудования, за счет чего имеем возможность предоставлять нашим клиентам цены ниже среднерыночных.

Наша компания согласовывает объекты любого уровня сложности: наши специалисты напрямую работают с нормативно-технической комиссией Главного пожарного надзора города Москвы и Московской области. За счет этого качество согласования всегда находится на самом высшем уровне и производится в самые минимальные сроки.

НАМ ДОВЕРЯЮТ З О В А Ю Н Б Е Т Ь :



ПАНАВТО
Официальный дилер «Мерседес-Бенц»



ТК «САДОВОД»
14км МКАД



САВЕЛОВСКИЙ
торговый комплекс



КАФЕ
ПУШКИНЪ



МЕГА®
У КАЖДОГО СВОЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

В 2014 году мы открыли проект «За безопасный город». За время нашей общественной деятельности мы стали дружить с федеральными и городскими проектами, которым оказываем взаимную помощь: Комиссия по безопасности Московской городской думы, Россоюзспас, Безопасная Столица, Добровольцы России, Общественный Совет Главного Управления МЧС Москвы, Гильдия негосударственной сферы безопасности и др.

НАШИ РЕКВИЗИТЫ:

ООО «Частная пожарная охрана»
ИНН: 7723406630
КПП: 772501001
ОГРН: 1157746792191
ОКПО: 47638276

Расчетный счет: 40702810402300008790
Банк: АО «Альфа-Банк»
БИК: 044525593
Корр. счет: 30101810200000000593

Юридический адрес: г. Москва, Партийный переулок, д. 1, корп. 58, стр. 3, оф. 508

Телефон: 8 (499) 128-40-13

Электронный адрес: info@pojhran.ru сайт: pojhran.ru